
日本腎病理協会発足 10 周年記念講演会のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

おかげ様にて日本腎病理協会が、このほど発足 10 年を迎えることとなりました。 

これもひとえに先生方のご指導ご鞭撻の賜物と、心よりお礼申し上げます。 

 

つきましては、先生方への感謝の意を表し、下記のとおり講演、小宴を催したく存じま

す。 

 

ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、何とぞ万事お繰り合わせのうえ、 

ご来臨の栄を賜りたく、謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時：  平成 25 年１月 13 日 （日） 

会場：  ホテル東京ガーデンパレス 

東京都文京区湯島１丁目７－５ 

      03-3813-6211   http://www.hotelgp-tokyo.com/ 

 

A  講演会：13:30-16:00  会費 無料 

 

１． 腎病理標準化と腎病理夏の学校  信州大学                重松 秀一   

２．腎病理の落穂を拾う      東京腎臓研究所       山中 宣昭

３．長崎と腎病理学への思い    長崎市立病院成人病センター  田口 尚 

  

 

B  懇親会：16:00-    会費 壱万円 

 

・ なお、お手数ですが、懇親会のご出席は、12 月 31 日までにメールにて

okaokamura@yahoo.co.jp 宛にご連絡くださいますよう御願い申し上げます。 

・ 日本腎病理協会非会員の先生方でも講演会、懇親会の参加可能です。 

 

                         日本腎病理協会 

代表世話人          上田善彦 

10 周年記念講演会担当 岡 一雅 



 


